
小区名称

金水湾
浅水湾-
丽江公寓
时代广场
中浙-
阳光都市花园
世纪华城
国际装饰城
世贸滨江花园
天晟公寓
芝英广场
巴黎商街
久安商居
丽都豪苑
南龙广场

九松商都

景江花园
中兴广场
综合住宅楼
（城北西路255号）
丽都景苑

城南路商住楼

金鼎花园
龙洋潮花苑

九龙锦湖苑（一期）

九龙锦湖苑
（二、三期）
紫金名座
香格里拉
城市花园
金鼓商街

九铃华府

白垤里嘉园
锦绣江南
龙域天城
锦绣西溪
太子湾住宅小区
丽州城市花园
锦江华庭

缴款总额

7,875,059.45

644,650.00

2,540,867.00

4,278,642.50

951,825.21
1,843,212.40
2,860,301.00
764,425.00
1,992,283.75
1,177,010.00
704,919.50
699,512.60
1,775,431.40

440,151.75

364,393.00
583,640.00

417,927.00

584,618.00

421,230.00

686,911.00
1,464,163.20

910,804.75

2,108,048.80

448,215.00

6,522,653.90

760,086.00

2,572,753.40

6,104,430.80
7,013,006.20
6,271,352.00
821,089.30
631,131.00
1,641,836.00
5,673,372.00

利息总额

1,866,993.30

202,736.74

806,652.29

1,311,337.67

302,020.03
409,753.66
832,220.25
243,832.04
485,966.04
401,483.68
188,617.10
195,869.71
363,713.85

152,247.60

116,553.58
189,719.76

134,170.73

137,662.24

113,675.95

206,887.45
415,793.90

283,593.43

453,711.67

159,211.19

1,998,295.77

177,593.85

618,243.16

1,380,354.74
990,243.62
1,336,552.66
195,733.22
133,763.55
347,975.10
1,104,117.42

退款总额

0

0

12,665.00

2,823.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
370

0

74,915.00

0

0
0

6,037.20

0

0

0

0

0

0
22,908.00
0
0
0
0
0

使用总额

6,008.00

192,769.60

4,000.00

667,895.80

217,803.00
208,413.00
636,026.00
0

327,066.00
143,352.00
7,840.00
111,000.00
718,254.50

0

0
80,071.84

0

0

0

0
337,226.00

234,262.34

437,606.66

0

1,193,138.00

0

0

295,929.00
0
0
0
0
0
48,221.00

总余额

9,736,044.75

654,617.14

3,330,854.29

4,919,261.37

1,036,042.24
2,044,553.06
3,056,495.25
1,008,257.04
2,151,183.79
1,435,141.68
885,696.60
784,382.31
1,420,890.75

592,399.35

480,946.58
692,917.92

552,097.73

647,365.24

534,905.95

893,798.45
1,542,731.10

954,098.64

2,124,153.81

607,426.19

7,327,811.67

937,679.85

3,190,996.56

7,188,856.54
7,980,341.82
7,607,904.66
1,016,822.52
764,894.55
1,989,811.10
6,729,268.42

小区名称

东方雅苑

北苑小区

东方广场

宜家时代花园

香樟名苑
天和景园
象珠颐苑
金色港湾
高圳-东郡
金都华城
银都花园
丽州一品
明珠新城
白垤里嘉园
五区（星月湾）
永安花苑
丽州首府

壹号府邸

阳光嘉苑
永康

世界贸易中心
紫荆花园
城西香墅
四方集团三号
地块37-38幢楼

三马路49号

白马郡

凤凰城

久居新城西区
四方集团二号
地块1-6号楼
万鸿名城
江南华府
溪心壹号
东方铭园
白马郡中苑
康桥水郡
峰尚筑品

缴款总额

1,612,322.15

2,914,889.40

1,756,962.00

1,866,096.00

972,625.00
2,676,775.00
1,863,060.90
11,353,014.25
1,543,841.00
2,842,182.60
3,577,566.00
6,318,894.90
2,522,669.85

5,008,830.20

182,729.35
2,366,932.20

3,189,423.60

957,976.80

1,792,394.80

2,380,756.00
2,649,863.00

390,746.40

256,830.40

3,300,639.55

2,999,880.40

1,497,937.20

546,255.20

2,514,904.00
1,155,049.20
1,169,783.20
1,248,912.00
3,159,772.80
1,798,246.70
1,275,635.20

利息总额

240,873.03

416,607.66

311,844.75

263,039.51

135,818.00
343,006.53
128,158.55
915,365.67
161,498.78
294,674.25
371,329.45
376,103.29
107,956.06

466,484.59

12,492.75
162,993.28

164,799.18

64,559.53

93,349.14

82,840.61
100,224.35

14,433.07

9,144.41

64,702.37

58,196.20

22,411.51

1,634.20

7,519.70
2,493.01
2,524.76
2,695.71
5,028.55
1,738.53
1,233.12

退款总额

0

7,294.00

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0

使用
总额
0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0

总余额

1,853,195.18

3,324,203.06

2,068,806.75

2,129,135.51

1,108,443.00
3,019,781.53
1,991,219.45
12,268,379.92
1,705,339.78
3,136,856.85
3,948,895.45
6,694,998.19
2,630,625.91

5,475,314.79

195,222.10
2,529,925.48

3,354,222.78

1,022,536.33

1,885,743.94

2,463,596.61
2,750,087.35

405,179.47

265,974.81

3,365,341.92

3,058,076.60

1,520,348.71

547,889.40

2,522,423.70
1,157,542.21
1,172,307.96
1,251,607.71
3,164,801.35
1,799,985.23
1,276,868.32

货币:人民币 单位:元

根据永康市人民政府颁发的《永康市人民政府办公室关于印发永康市物业

专项维修资金管理办法的通知》（永政办发〔2016〕50号）、《浙江省住宅物业保修

金管理办法》（浙政发〔2007〕19号）文件精神，现将本市各小区物业专项维修资

金和物业保修金的收支情况进行公告,其中物业专项维修资金的具体缴交及使

用情况可登录永康市政府门户网站进行查询，网址：http://www.yk.gov.cn,

如有疑问可致电咨询或投诉（电话：89293527）。
本次公布的数据截至2017年12月31日。

永康市住房和城乡建设局
2018年12月28日

关于永康市物业专项维修资金和
物业保修金收支情况的公告

2017年物业小区维修资金汇总表

小区名称

世贸滨江花园

龙洋潮花苑

金水湾

丽都豪苑

综合住宅楼

景江花园

天晟公寓

中浙-阳光都市花园

九龙锦湖苑

丽都景苑

久安商居

白垤里嘉园

龙域天城

锦绣西溪

金鼓商街

太子湾住宅小区

丽州城市花园

锦江华庭

东方雅苑

北苑小区

东方广场

香樟名苑

宜家时代花园

天和景园

象珠颐苑

金都华城

本金余额

1,500,000.00

350,000.00

2,648,916.00

445,600.00

80,000.00

200,000.00

460,000.00

548,222.00

640,000.00

424,700.00

437,600.00

5,369,153.00

3,120,000.00

300,000.00

160,000.00

200,000.00

917,181.00

4,499,418.00

1,470,505.00

2,929,720.00

720,000.00

451,899.00

1,295,329.00

2,053,200.00

1,370,728.00

2,060,000.00

利息余额

484,552.62

98,140.71

556,553.58

140,757.03

25,358.05

63,176.40

144,489.92

146,704.54

151,728.14

113,339.23

116,185.67

797,186.32

680,161.82

70,735.21

37,496.46

46,784.23

191,713.83

865,112.77

245,580.85

389,209.62

125,757.09

63,243.59

181,282.24

281,781.96

129,068.46

211,265.49

总余额

1,984,552.62

448,140.71

3,205,469.58

586,357.03

105,358.05

263,176.40

604,489.92

694,926.54

791,728.14

538,039.23

553,785.67

6,166,339.32

3,800,161.82

370,735.21

197,496.46

246,784.23

1,108,894.83

5,364,530.77

1,716,085.85

3,318,929.62

845,757.09

515,142.59

1,476,611.24

2,334,981.96

1,499,796.46

2,271,265.49

小区名称

金色港湾

高圳-东郡

丽州一品

银都花园

永安花苑

明珠新城

丽州首府

壹号府邸

阳光嘉苑二期

世界贸易中心南楼及北楼

紫荆花园

城西香墅

四方集团三号地块37-38幢楼

四方集团二号地块1-6号楼

白马郡

凤凰城

万鸿名城

溪心壹号

东方铭园

江南华府

白马郡中苑

康桥水郡

峰尚筑品

锦绣金源大厦

西山郡

本金余额

9,420,116.84

1,140,913.00

6,361,324.00

1,680,940.00

198,400.00

2,379,556.76

1,495,825.48

3,800,000.00

702,841.26

2,145,000.00

1,707,146.32

1,700,000.00

454,794.10

643,902.26

3,200,000.00

7,295,800.00

2,129,000.00

1,679,000.00

1,200,000.00

1,567,136.00

2,466,578.18

2,366,678.20

705,000.00

551,334.88

749,055.56

利息余额

771,730.55

117,007.55

377,863.06

169,355.70

19,713.39

109,363.71

23,494.26

252,057.29

45,864.12

139,972.63

108,928.62

60,083.05

15,918.51

11,036.46

105,289.83

108,739.03

31,891.15

24,322.82

3,920.00

5,119.31

6,330.88

5,108.08

443.19

91.12

36.41

总余额

10,191,847.39

1,257,920.55

6,739,187.06

1,850,295.70

218,113.39

2,488,920.47

1,519,319.74

4,052,057.29

748,705.38

2,284,972.63

1,816,074.94

1,760,083.05

470,712.61

654,938.72

3,305,289.83

7,404,539.03

2,160,891.15

1,703,322.82

1,203,920.00

1,572,255.31

2,472,909.06

2,371,786.28

705,443.19

551,426.00

749,091.97

货币：人民币 单位：元

2017年物业保修金余额汇总表

2018年12月29日 星期六

广告热线：87138766 87116533 07广而告之


